
 

 

UCHWAŁA NR XV/101/25 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. 2021.679 t.j.), w związku z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (Dz.U.2024.576 t.j.) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego oraz urządzeń cmentarnych na terenie 

Gminy Polanów zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1 pobiera się za korzystanie z cmentarza komunalnego w Polanowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Parszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2980



Załącznik do uchwały Nr XV/101/25 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 
CENNIK OPŁAT NA CMENTARZU KOMUNALNYM  W POLANOWIE 

(cennik zawiera ceny brutto) 

 

OPŁATA ZA MIEJSCE GRZEBALNE POD GRÓB ZIEMNY NA 20 LAT 

 

pojedynczy 

 

594,00 

 

głębinowy 

 

794,00 

 

dziecięcy 

 

297,00 

 

urnowy 

 

594,00 

 

OPŁATA ZA MIEJSCE GRZEBALNE POD GRÓB MUROWANY NA 20 LAT 

 

pojedynczy 

 

1 500,00 

 

podwójny (poziom) 

 

1 500,00 

 

podwójny (pion) 

 

1 500,00 

 

dziecięcy 

 

1 000,00 

 

urnowy pojedynczy 

 

1 000,00 

 

wielournowy 

 

1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2980


		2025-07-01T12:19:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




